
   

UUNNIIVVEERRSSIITTÀÀ  DDII  PPIISSAA  

DDIIPPAARRTTIIMMEENNTTOO  DDII  IINNFFOORRMMAATTIICCAA 

 

Largo B. Pontecorvo, 3 

56127 Pisa, Italy 

Fax: + 39 050 2212726 

Tel: +39 050 2212700 

Email: nome@di.unipi.it 
 

Pisa,16/02/2015 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 4 

               IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 

 
 

VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa emanato con D.R. 2711 del 27/02/2012; 

VISTO: il provvedimento d’urgenza n. 19/V del 02/02/2015 relativo alla richiesta di una procedura 

comparativa per l’affidamento di n. 2 incarichi di collaborazione part-time counseling – e.f. 2015; 

VISTO: il decreto n. 2 del 11/02/2015 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTO: il verbale del 16/02/2015 redatto dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

1) sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione 

part-time counseling; 

 

2) è approvata la seguente graduatoria: 

1) Francesco Peciarolo 

 

2) è stato dichiarato vincitore il seguente studente: 

1) Francesco Peciarolo 

 

 

 

 Il Direttore del Dipartimento di Informatica 

Prof. Franco Turini 

(Firmato) 


